[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЯМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

2011 ç. октябрĕн 17-мĕшĕ  07  №

Ямаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОСТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 октября 2011 г.   №  07
село Первое Степаново

О выделении специальных мест для размещения печатных и агитационных материалов, помещений для встреч с избирателями
В соответствии со ст.ст. 60, 61 Федерального закона от 18.05.2005 г. №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации», ст.ст. 49, 50 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», ст.ст.32, 33 Закона Чувашской Республики от 25.05.2003г. №43 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

1. Выделить места для размещения печатных и агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва, Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва:

	№ п.п.
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение информационного стенда
	Адрес

	1
	с. Первое Степаново
	стенд около здания администрации
	ул. Молодежная, д. 2

	2
	д. Амачкасы
	стенд  возле колодца
	ул. Лесная, д.35

	3
	д. Анаткасы
	стенд в середине деревни
	ул. Лесная, д. 21

	4
	д. Большое Тугаево
	стенд около магазина
	ул. Озерная, д. 39

	5
	д. Вторые Синьялы
	стенд в середине деревни
	ул. Садовая, д.  12

	6
	д. Вутакасы
	стенд в середине деревни
	ул. Хмельная, д. 25

	7
	д. Иремкасы
	стенд в середине деревни
	ул. Ижутова, д. 10

	8
	д. Степаное Тугаево
	стенд у магазина
	ул. Центральная, д. 89

	9
	д. Третьи Вурманкасы
	стенд у сельского клуба
	ул. Лесная, д. 35а

	10
	д. Чирши
	стенд в середине деревни
	ул. Луговая, д. 23

2. Определить перечень помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц:

	№ п.п.
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение помещения
	Адрес

	1
	с. Первое Степаново
	сельская библиотека
	ул. Николаева, д. 35

	2
	д. Третьи Вурманкасы
	сельский клуб
	ул. Лесная, д.35а

	3
	д. Степное Тугаево
	сельская библиотека
	ул. Молодежная, д. 11

         3.   Данное распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Первостепановского сельского поселения                                                                    Ю.Г.Тимофеев.